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Sedziowie

Funkcja Imie i nazwisko Nr licencji sedziowskiej
Kierownik Zawodow SZYMCZEWSKI Seweryn 12955/111/19
Sedzia gléwny WYZGALA Robert 4012/P/20
Przewodowniczacy R.T.S SWIC Marcin 10861/11/20
Sedzia na torze JANKOWSKI Maciej 12948/111/19
Sedzia na torze PRUSINOWSKI Piotr 13348/111/20
Sedzia na torze STANKIEWICZ Mateusz 13353/111/20
Sedzia na torze SZUMNARSKI Rafat 12954/111/19
Sedzia na torze PIECHOCKI Jacek 12952/111/19
Sedzia na torze SKIBA Przemystaw 13351/111/20
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NAZWISKO
BEREZA
BEREZOWSKI
BOCHENSKA
BORKOWSKI
BURY
CHELMINIAK
CICHON
CIESIELKA
CZAJKOWSKI
DOMARADZKI
DUDZIC
DZIEL
GAWRYS
GDANIEC
GEORGIEW
GRYGIEL
GUTOWSKI
HECK

IGNAS

JANC
JANISIOW
JANKOWSKI
JANUS
KEMPKA
KONSTANTY
KRAMER
KROLSKI
KRYSZAK
KUKULSKI
KULASINSKI
LEDZION

LIS
£OSZCZYNSKI
MACH
MATCZUK
MATUSZEK
MISKIEWICZ
MITULSKI
NOWAK
OCALEWSKI
OLECH
ORNASS-DULIBA
PALUSZYNSKI
PAWLAK
PIECHOCKI
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Lista Uczestnikow

Imie
Jacek
Pawel
Aneta
Fukasz
Dawid
Damian
Artur
Maciej
Sebastian
Grzegorz
Mateusz
Krystian
Pawel
Marcin
Marczello
Tomasz
Albert
Michat
Antoni
Bartosz
Marcin
Maciej
Bartosz
Dominik
Wojciech
Norbert
Bartosz
Marcin
Jacek
Eryk
Krzysztof
Krzysztof
Jarostaw
Krzysztof
Rafat
Adam
Irek
Leszek
Leszek
Krzysztof
Pawel
Artur
Pawel
Pawel
Jacek

KLUB Miasto

STS Szczecin

ZKS Warszawa
TARCZA 96 Poznan
PROELIA Warszawa
ZSD Krakow
DYWIZJON Poznan
KABAR %L.6dz
KABAR 1.6dz
TARCZA 96 Poznan
GTS B.R.A.S.S. Gorzéw Wielkopolski
GTS B.R.A.S.S. Gorzoéw Wielkopolski
DYWIZJON Poznan
GARDA Ostroda
ELITA Szczecin
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
PRETOR Gorzow Wielkopolski
STS Szczecin
TARCZA 96 Poznan
COLT Lo6dz
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
WKSS Poznan
KABAR 1.6dz
TARCZA 96 Poznan
TARCZA 96 Poznan
DYWIZJON Poznan
KSK Nieczajna
DYWIZJON Poznan
WKSS Poznan
WKSS Poznan
LEGIA Warszawa
TARCZA Szamotuly
10-KA Radomsko
LOK Biatogard
TARCZA Szamotutly
WKSS Poznan
WKSS Poznan

STS Szczecin
DYWIZJON Poznan
KSK Nieczajna
LEGIA Warszawa
DYWIZJON Poznan
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PIECZYNSKI Pawel

PODSIADLO Maciej
PONIKOWSKI Maciej
PRUSINOWSKI Piotr
RAJEWSKI Artur
RAWSKI Maciej
REDECKI Tomasz
ROJEWSKI Piotr
SANOWSKI Pawel
SEK Ireneusz
SEODKOWSKI-STRUZIK Przemek
SMIALKOWSKI Rafat
SMIECH Lukasz
SRUTEK Mscistaw
STANKIEWICZ Mateusz
STEPURA Leszek
STOL.OWSKI Fukasz
SWIERZBINSKI Kamil
SZOPINSKI Tomasz
SZULINSKI Adam
SZUMNARSKI Rafal
SZYMANKIEWICZ Michal
TALAREK Andrzej
URBAN Tomasz
WILCZYNSKI Artur
ZGUTKA Jacek
ZGUTKA Maciej

06.03.2022

KABAR 1.6dz
DYWIZJON Poznan
LEGIA Warszawa
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
UR Jawor

KABAR 1.6dz
KABAR L.6dz

KBS Zbaszynek
KBS Zbaszynek
ZKS Warszawa
BASTION Zgorzelec
LEGIA Warszawa
SSCZC Chehnno
DYWIZJON Poznan
NSS Lubasz

NSS Lubasz

NSS Lubasz
ARDEA Gdansk
STS Szczecin
DYWIZJON Poznan
LEGIA Warszawa
ZKS Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
EXPERT Jaworzno
NTS Warszawa

NTS Warszawa
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Komunikat rezultatow zawiera nastepujgce protokoty:

1. Rezultaty w klasie sprzetowej “KLASYCZNA”

2. Rezultaty w klasie sprzetowej “OTWARTA”

3. Rezultaty w klasie sprzetowej “TAKTYCZNA”

4. Rezultaty w klasie sprzetowej “TAKTYCZNA PLUS”
5. Zawodnicy zdyskwalifikowani

Komunikat zawiera 10 stron i dotyczy 72 zawodnikdw.
Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody Liga Sportera, ktére odbyly sie w dniu 06.03.2022r. w

Nieczajnej, zostaly przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodéw i, ze wyniki zawodow sa
prawdziwe i poprawne.

RANGE MASTER Przewodniczacy Jury R.T.S.
Robert WYZGALA Marcin SWIC
Sedzia klasy RM Sedzia klasy CRO
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Protokét nr 1

Klasa sprzetowa ,,KLASYCZNA”

Rezultaty

Miejsce

1
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NAZWISKO i Imie
BORKOWSKI Lukasz
TALAREK Andrzej
KROLSKI Bartosz
URBAN Tomasz
PRUSINOWSKI Piotr
OLECH Pawet
BEREZOWSKI Pawel
JANKOWSKI Maciej
KRAMER Norbert
GUTOWSKI Albert
RAJEWSKI Artur

Klub
PROELIA Warszawa
ZKS Warszawa
TARCZA 96 Poznan
ZAWISZA Bydgoszcz
DYWIZJON Poznan
STS Szczecin
ZKS Warszawa
DYWIZJON Poznan
KABAR %L.6dz
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan

Punkty
455.6076
451.0734
429.0923
414.1147
292.1937
290.4065
282.4058
268.0342
182.5997
137.3741
102.1591

% Punktow
100.0000 %
99.0048 %
94.1802 %
90.8928 %
64.1328 %
63.7405 %
61.9844 %
58.8301 %
40.0783 %
30.1518 %
22.4226 %

Przewodniczacy Jury R.T.S.

Marcin SWIC
Sedzia klasy RO
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Protokét nr 2

Klasa sprzetowa ,,OTWARTA”

Rezultaty
Miejsce NAZWISKO i Imie
1 GDANIEC Marcin
2 IGNAS Antoni
3 MITULSKI Leszek
4 SEK Ireneusz
5 BOCHENSKA Aneta
6 DOMARADZKI Grzegorz
7 LIS Krzysztof
8 SZOPINSKI Tomasz
9 SZULINSKI Adam
10 KONSTANTY Wojciech
11 SMIECH Lukasz
12 KEMPKA Dominik
13 STEPURA Leszek
14 SANOWSKI Pawel
15 WILCZYNSKI Artur
16 LEDZION Krzysztof
17 BEREZA Jacek
18 JANUS Bartosz
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Klub
ELITA Szczecin
STS Szczecin
TARCZA Szamotutly
KBS Zbaszynek

TARCZA 96 Poznan

GTS B.R.A.S.S. Gorzéow
Wielkopolski

WKSS Poznan
ARDEA Gdansk
STS Szczecin
WKSS Poznan
LEGIA Warszawa
DYWIZJON Poznan
NSS Lubasz

KBS Zbaszynek
EXPERT Jaworzno
DYWIZJON Poznan
STS Szczecin
DYWIZJON Poznan

Punkty
473.024
443.4234
429.3277
427.9392
412.2002

411.9591

393.1689
368.7449
364.5247
361.4381
339.6188
329.0968
284.5699
0

0
0
0
0

Marcin SWIC
Sedzia klasy RO

% Punktéw
100.0000 %
93.7423 %
90.7624 %
90.4688 %
87.1415 %

87.0905 %

83.1182 %
77.9548 %
77.0626 %
76.4101 %
71.7974 %
69.5730 %
60.1597 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %

Przewodniczacy Jury R.T.S.
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Protokét nr 3

Klasa sprzetowa ,,TAKTYCZNA”

Rezultaty

Miejsce NAZWISKO i Imie
1 HECK Michat
2 PONIKOWSKI Maciej
3 MACH Krzysztof
4 CHELMINIAK Damian
5 PIECHOCKI Jacek
6 STANKIEWICZ Mateusz
7 KULASINSKI Eryk
8 ORNASS-DULIBA Artur
B SEODKOWSKI-STRUZIK

Przemek

10 PALUSZYNSKI Pawel
11 BURY Dawid

06.03.2022

Klub

PRETOR Gorzéw
Wielkopolski

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
KSK Nieczajna
DYWIZJON Poznan

ZKS Warszawa

KSK Nieczajna
ZSD Krakow

Punkty
473.024

443.4234
429.3277
427.9392
412.2002
411.9591
393.1689
368.7449

364.5247

361.4381
339.6188

% Punktow
100.0000 %

93.7423 %
90.7624 %
90.4688 %
87.1415 %
87.0905 %
83.1182 %
77.9548 %

77.0626 %

76.4101 %
71.7974 %

Przewodniczacy Jury R.T.S.

Marcin SWIC
Sedzia klasy RO
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Protokét nr 4

Klasa sprzetowa ,,TAKTYCZNA PLUS”

Rezultaty

Miejsce
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NAZWISKO i Imie

DUDZIC Mateusz

NOWAK Leszek

SWIERZBINSKI Kamil

PODSIADLO Maciej
GAWRYS Pawel

SMIAL.KOWSKI Rafat

JANC Bartosz

SZYMANKIEWICZ Michal

ROJEWSKI Piotr
CICHON Artur

CZAJKOWSKI Sebastian

MATCZUK Rafat
SRUTEK Mscistaw
PAWLAK Pawel
KRYSZAK Marcin
ZGUTKA Jacek
ZGUTKA Maciej
MISKIEWICZ Irek
PIECZYNSKI Pawel

Klub

GTS B.R.A.S.S.
Gorzow
Wielkopolski

WKSS Poznan

NSS Lubasz
DYWIZJON Poznan
GARDA Ostrdoda
BASTION Zgorzelec
TARCZA 96 Poznan
LEGIA Warszawa
KABAR t1.6dz
KABAR t1.6dz
TARCZA 96 Poznan
TARCZA Szamotuly
SSCZC Chelmno
LEGIA Warszawa
TARCZA 96 Poznan
NTS Warszawa

NTS Warszawa
LOK Biatogard
KABAR t1.6dz

Punkty

473.024

443.4234
429.3277
427.9392
412.2002
411.9591
393.1689
368.7449
364.5247
361.4381
339.6188
329.0968
284.5699
0
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% Punktow

100.0000 %

93.7423 %
90.7624 %
90.4688 %
87.1415 %
87.0905 %
83.1182 %
77.9548 %
77.0626 %
76.4101 %
71.7974 %
69.5730 %
60.1597 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %

Przewodniczacy Jury R.T.S.

Marcin SWIC
Sedzia klasy RO
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Protokét nr 5

Zawodnicy Zdyskwalifikowani

Lp. NAZWISKO i Imie Klub
1 JANISIOW Marcin COLT Lodz
2 GRYGIEL Tomasz DYWIZJON Poznan
3 KUKULSKI Jacek DYWIZJON Poznan
4 SZUMNARSKI Rafat DYWIZJON Poznan
5 MATUSZEK Adam 10-KA Radomsko
6 RAWSKI Maciej UR Jawor
7 DZIEL Krystian DYWIZJON Poznan
8 LOSZCZYNSKI Jarostaw WKSS Poznan

9 STOLOWSKI Lukasz NSS Lubasz

10 REDECKI Tomasz KABAR L.4dz

11 CIESIELKA Maciej KABAR 1.6dz

12 GEORGIEW Marczello DYWIZJON Poznan
13 OCALEWSKI Krzysztof WKSS Poznan

Przewodniczacy Jury R.T.S.

Marcin SWIC
Sedzia klasy RO
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